
 
 

1 
 

 

DECRETO N. 12                            del 7/02/2024 

 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE PER L’ASSISTENZA GIURIDICA GENERALE 

ALL’ATTIVITA’ DI FRRB E ALLE ATTIVITA’ LEGATE ALLA DISMISSIONE DELLA PARTECIPAZIONE PARI AL 10% 

DETENUTA IN NMS GROUP SPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di 2 pagine 



 
 
 
 

2 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 
 

RICHIAMATO il decreto n. 7 del 22/01/2024 del Direttore Generale della Fondazione Regionale per la 

Ricerca Biomedica di approvazione dell’avviso pubblico per l’affidamento di un incarico 

professionale per l’assistenza giuridica generale all’attività di FRRB e alle attività legate alla 

dismissione della partecipazione pari al 10% detenuta da NMS Group S.p.A.; 

 

DATO ATTO CHE il 7/02/2024, termine ultimo per la presentazione delle candidature sono state 

ricevute n.  8 candidature tramite PEC; 

 

PRESO ATTO della verifica delle candidature pervenute, relativamente alla regolarità formale e al 

possesso dei requisiti di ammissibilità, svolta dalla Commissione giudicatrice, all’uopo nominata 

con decreto n. 11 del 7/02/2024; 

 

CONSIDERATO CHE 

- a seguito del processo di verifica dei requisiti formali ed amministrativi, venivano esclusi, n. 6 

candidati, per la mancanza dei requisiti previsti dall’Avviso pubblico (come da Verbale della 

Commissione giudicatrice); 

- tra le 2 candidature che recano i requisiti richiesti dall’Avviso pubblico, i componenti 

della Commissione giudicatrice concordano nel ritenere l’Avv. Luigi Colombo il più 

idoneo a fornire l’assistenza giuridica necessaria in quanto quest’ultimo conosce 

l’evoluzione del processo di alienazione della quota detenuta in NMS Group S.p.A. 

ed ha contezza dell’intera documentazione. 

 

 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

 

di affidare l’incarico professionale per l’assistenza giuridica generale all’attività di FRRB e 

alle attività legate alla dismissione della partecipazione pari al 10% detenuta in NMS Group 

S.p.A. all’Avv. Luigi Colombo. 

 

 

 

Il Direttore Generale 

 


		2024-02-07T18:04:28+0100
	Veronica Comi




